fejezetében foglaltaknak megfelelően kiállított és 
benyújtott számlák alapján

az Alapfeladatok vonatkozásában összesen nettó 1.630.000.000,- Ft
az Opciói vonatkozásában nettó 189.000.000,- Ft

az Opció2 vonatkozásában nettó 78.000.000,- Ft

mindösszesen nettó 1.897.000.000,- Ft, azaz mindösszesen nettó egymilliárd- 
nyolcszázkilencvenhétmillió forint összegű tervezői díj (a továbbiakban: „Tervezői díj”) illeti 
meg. A Szerződés és a kifizetések pénzneme forint (HUF).

5.2. Az 5.1. pontban foglalt Tervezői díj megfizetése a készültségi foktól függően, az Alapfeladatok 
ellenértékeként az alábbiak szerint történik: